


	c.a.		c.c.	
				
COMMESSA	DATA			
Fornitura e posa di totem multimediale e montaggio di un video	24 MARZO 2015			
DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	PREZZO TOT
Forniture elementi strutturali				
Costruzione totem	N	1	€ 2.500,00	€ 2.500,00
Verniciatura	N	1	€ 200,00	€ 200,00
Vetro protezione	N	2	€ 24,00	€ 48,00
Pannello grafico in forex sagomato stampato	N	2	€ 64,00	€ 128,00
Cablaggio elettrico	N	1	€ 60,00	€ 60,00
TOTALE forniture per costruzione Totem	Sub Totale fornitura elementi strutturali			€ 2.936,00
Fornitura componenti tecnologici				
Tecnologie con monitor touch screen	N	1	€ 3.825,48	€ 3.825,48
Software per touch	N	1	€ 182,00	€ 182,00
Cablaggio multimediale	N	1	€ 46,00	€ 46,00
Sviluppo progettuale sistema touch	N	1	€ 100,00	€ 100,00
	Sub totale componenti tecnologici			€ 4.153,48
Servizi				
Aquisizione immagini, montaggio, realizzazione grafiche e caricamento su supporti digitali	N	1	€ 228,00	€ 228,00
Certificazione elettrica	N	1	€ 73,00	€ 73,00
Trasporto presso i comuni indicati	N	1	€ 149,00	€ 149,00
	Sub totale servizi			€ 450,00
TOTALE PER SINGOLO TOTEM	A		€ 7.539,48	
Spese Generali 13% del costo del manufatto (13% DI A)	B		€ 980,13	
	A+B		€ 8.519,61	
Utile d'impresa 10% (10% DI A+B)	C		€ 851,96	
Totale costo singolo totem	A+B+C		€ 9.371,57	
TOTALE GENERALE	N	11,00	9.371,57	€ 103.087,31
				(+iva 22%)

